
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

                                                                                          
LATVIJAS REPUBLIKA 

  L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzā 

 

Saistošie noteikumi Nr. 2/2025 

 

                                                                                        APSTIPRINĀTI 

                                                                                        ar Ludzas novada pašvaldības domes 

                                                                                        2025.gada 28.janvāra sēdes lēmumu Nr.30 

                                                                                        (protokols Nr.1, 30.§) 

 

Grozījumi Ludzas novada pašvaldības domes  

2023. gada 30.novembra saistošajos noteikumos Nr. 25/2023 

 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Ludzas novada pašvaldības  

izglītības iestādēs” 

 

Izdoti saskaņā ar Pašvaldību likuma 

44. panta otro daļu, Izglītības likuma 

17. panta trešās daļas 11. un 13.punktu 

Veikt šādus grozījumus Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 30.novembra 

saistošajos noteikumos Nr. 25/2023 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Ludzas 

novada pašvaldības izglītības iestādēs”: 

 

1. Papildināt noteikumus ar 3.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“3.6. izglītojamais ir bārenis un bez vecāku gādības palicis bērns, par kura ārpusģimenes 

aprūpi lēmumu pieņēmusi Ludzas novada bāriņtiesa vai kāda no Ludzas novadu veidojošo bijušo 

pašvaldību bāriņtiesām.” 

2. Papildināt noteikumus ar 5.2.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.2.6. izglītojamais ir bārenis un bez vecāku gādības palicis bērns, par kura ārpusģimenes 

aprūpi lēmumu pieņēmusi Ludzas novada bāriņtiesa vai kāda no Ludzas novadu veidojošo bijušo 

pašvaldību bāriņtiesām.” 

3. Papildināt noteikumus ar 5.3.6. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.3.6. izglītojamais ir bārenis un bez vecāku gādības palicis bērns, par kura ārpusģimenes 

aprūpi lēmumu pieņēmusi Ludzas novada bāriņtiesa vai kāda no Ludzas novadu veidojošo bijušo 

pašvaldību bāriņtiesām.” 

4. Papildināt noteikumu 10.un 12.punktu aiz vārda “dienesta” ar vārdiem “vai Ludzas novada 

bāriņtiesas.” 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā laikrakstā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                    E.Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


